
DECIZIA NR. 84 din 14.09.2023 

privind constituirea Consiliului de Administratie 

 

Având în vedere: 

• Legii învăţământului preuniversitar nr. 198 / 2023, a  dispozițiilor art. 1, alin. 3 din 

O.M.E.  nr. 6072/2023 din 31 august 2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii 

aplicabile la nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior, 

conform cărora până la elaborarea metodologiilor, regulamentelor şi a altor acte 

normative necesare pentru punerea în aplicare a Legii nr. 198/2023 se aplică dispoziţiile 

privind organizarea, funcţionarea sistemului de învăţământ preuniversitar şi 

desfăşurarea procesului de învăţământ aflate sau intrate în vigoare la data de 1 

septembrie 2023.; 

• OM 6223/2023 privind Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

• Propunerea Consiliului profesoral din data de 11.09.2023, 

• Hotărârea Consiliului de administrație, întrunit în ședință în ziua de 14.09.2023, ședință 

consemnată în registrul de procese-verbale ale acestuia; 

• Decizia nr. 724/66 din 20.012.2022 emisă de către I.S.J. Sibiu, 

 

 

 

DIRECTORUL ȘCOLII GIMNAZIALE BAZNA 

DECIDE:  

 

Art. 1. Se constituie în anul școlar 2023-2024 Consiliul de Administratieavând următoarea 

componenţă: 

1) Prof. Tănăsescu Oana-Mihaela -director 

2) Prof. Căpâlnean Anca –director adjunct 

3)        Prof. Babă Polyana – prof. învățământ primar  

            4)        Prof. Opre Andreea – profesor 

            5)        D-nul Ionescu Daniel – presedintele Consiliului reprezentativ al parintilor 

            6)        D-nul Moldovan Ionatan – reprezentant parinti 

            7)        D-nul. Farkaș Ioan      – reprezentant Consiliu local 

            8)        D-nul. Catană Rareș    –  reprezentant Consiliu local 

            9)        D-nul. Babă Ioan – reprezentant al administratiei locale/reprezentant primar 

 


